Begroting COC Kennemerland 2023

Inkomsten

Contributie

Voorlichting, bijdrage scholen
Voorlichting, subsidie Haarlem
Voorlichting, subsidie Zandvoort
J&O, subsidie Federatie COC NId
AutiRoze, subsidie COC NId

AutiRoze, subsidie Regenbooggelden

rente spaarrekening

Kosten

COC Algemeen

Bestuurskosten

Kantoorkosten

Huur garage Engelandlaan (opslag)
Huur opslagruimte Haarlem Effect
Huur vergaderzaal bestuur
Website

Vrijwilligers

Promotie

Nieuwjaarsreceptie

4 mei herdenking

Coming Out Dag, roze ontbijt

COC Songfestival

Budgethouders
Voorlichting, inkomsten scholen

Voorlichting, subsidie Haarlem
Voorlichting, subsidie Zandvoort
J&0, budget COC Kennemerland
J&O, subsidie Federatie COC NId
Queer café

Ontmoeten

Sport

Walk-in-closet

Roze Salon Velsen

AutiRoze, budget COC Kennemerland

AutiRoze, subsidie regenbooggeld
AutiRoze, subsidie COC Landelijk

Samenvatting
Inkomsten
Kosten
Verschil
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5.500,00
2.500,00
9.900,21
600,00
1.400,00
240,00
350,00

aantal/jr  variabele ko vaste kosten

(KvK, verzekeringen, bankkosten, E-He

6 €

aantal/jr  variabele ko

10 €

4 €
12 €
6 €

40,00

30,00

50,00
40,00
50,00
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vaste kosten

€ 350,00

€ 150,00
150,00
€ 100,00

ah
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20.490,21

450,00
600,00
400,00
230,00
240,00
650,00
600,00
1.000,00
394,31
50,00
375,00
250,00

2.500,00
9.900,21
600,00
650,00
1.400,00

200,00
350,00
600,00
300,00
350,00
240,00

ah

22.329,52

20.490,21
22.329,52

-1.839,31



